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Virksomheden har fravalgt at modtage starthjælpsvejledning
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for opbevaring og adskillelse
af fødevarer under tilvirkning, samt opbevaring og adskillelse af
fødevarer på køl og frost, temperaturer ok. Gennemgået
procedurer vedr. varemodtagelse. Under kontrollen var der
varer på køkkenbord, herunder fisk. Målt temperatur til 1,1
grader, ok. Vejledt generelt om temperaturkrav til rå fisk.
Adgang til hygienisk håndvask med rindende koldt og varmt
vand, papir og sæbe.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
køleskabe, køleborde, bordeflader, opvaskemaskine og vaske.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger produktionskøkken, bordflader, køleskabe og
køleborde.
Kontrolleret: Risvarmer. Følgende er konstateret: Risvarmer ses
med brud på kant, så der er adgang til isolering. Virksomheden
oplyser at de får ordnet risvarmer. Forholdet vurderes under de
foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig
overtrædelse. Virksomheden har bestilt ny vandhane, da den
gamle er i stykker, ok.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
opbevaringstemperatur, opvarmning og ph-målinger fra november 2021 til d.d. Set risikoanalyse for opbevaring
af rå fisk, ok.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden er indplaceret i risikogruppe middelog er omfattet af stikprøvebaseret basiskontrol på baggrund
af de aktiviteter virksomheden har oplyst, med de justeringer der blev konstateret ved kontrolbesøget dags
dato. Virksomheden havde ingen bemærkninger.


